地　図

株式会社 帝都配送

記

日　時　　 月　日（　）  時～ 時

場　所　 コンチネンタルホテル　飛翔の間

〒一二三-四五六七

　　　　東京都港区栄町一-二-三

　　　　電話　〇三（一二三四）五六七八

なお、誠に勝手ながら、準備の都合上　月　日までに、同封のはがきにてご都合のほどを押したせくださいますようお願い申し上げます

。

拝啓　春まさにたけなわの今日この頃、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご厚情を賜り、深く感謝申し上げます。

　さて、弊社は、きたる　 月　 日をもちまして創業一周年を迎えることになりました。創立からまだ日も浅いとはいえ、数々の困難を乗り越えながらようやくここまで漕ぎつけることができましたのも、ひとえに皆様のご支援、ご指導の賜物と、心から感謝申し上げる次第でございます。

　つきましては、創立一周年を記念し、左記のとおり心ばかりの小宴を催させていただきたいと存じます。

　ご多様中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、なにとぞご来臨の栄を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　　　年　月　日

代表取締役社長　坂本 正史